[bookmark: _GoBack]

武隆府办发〔2021〕52号

重庆市武隆区人民政府办公室
关于区政府有关领导同志工作分工的通知

各街道办事处，各乡镇人民政府，区政府各部门，有关单位：
因人事调整，经区政府研究同意，现将区政府有关领导同志分工事宜通知如下：
何  林
负责民政、人力资源和社会保障、农业农村、水利、三峡库区经济社会发展、三峡库区水环境保护和地质灾害防治、乡村振兴、商务、外经外贸、外事、地方金融监管和金融工作、市场监管、药品监管、知识产权、地方志、口岸物流、中新示范项目、畜牧、烟草、气象、残疾人工作。
分管区民政局、区人力社保局、区水利局、区农业农村委、区商务委、区政府外办、区市场监管局（区知识产权局）、区乡村振兴局、区畜牧发展中心、区金融服务中心、区烟叶生产指导中心、区社会保险中心、区就业和人才服务中心。
联系区残联、区气象局、人行武隆支行、武隆银保监管组、区烟草公司。
张  永
负责公安、司法行政、退役军人事务、信访、消防工作。
分管区公安局、区司法局、区退役军人事务局、区信访办、区消防救援支队。
联系区法院、区检察院、武警武隆中队。

AB角：苏惠勇、张  永
       何  林、黄  昕、赵龙华

                      重庆市武隆区人民政府办公室
                       2021年9月23日
（此件公开发布）
  抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，
区法院，区检察院，区人武部。
  重庆市武隆区人民政府办公室            2021年9月24日印发
－ 1 －
－ 1 －